MUNICÍPIO DE IPORANGA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Iporanga/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo Seletivo Edital nº 01/2022, conforme segue:

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS

EMPREGO PÚBLICO INSC

Agente Administrativo I 60

Agente Administrativo II 34

Agente Comunitário de Saúde – Micro Área V – PSF Urbano 12

Agente Comunitário de Saúde – Micro Área I – PSF Rural (Praia Grande, Morro
Berta e Descalvado)

2

Agente Comunitário de Saúde – Micro Área IX – PSF Rural (Nhunguara) 4

Agente Comunitário de Saúde – Micro Área IV – PSF Rural (Bombas e Bombas
de Cima)

5

Agente de Saneamento e Saúde 8

Enfermeiro 5

Psicólogo 0

TOTAL 130

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC NOME EMPREGO PÚBLICO

3177 ADICLER APARECIDA SILVA Agente Administrativo I

3125 AGNAILTON JOAQUIM DA SILVA
Agente Comunitário de Saúde – Micro Área I – PSF Rural (Praia Grande, Morro
Berta e Descalvado)

3201 AILTON DE DEUS SOARES SILVA Agente Administrativo II

3107 ALAIDE DA SILVA MAGALHÃES Agente Administrativo I

3108 ALAIDE DA SILVA MAGALHÃES Agente Administrativo II

3014 ALESANDRA NEUZA DA CRUZ Agente Administrativo I

3171 ALESSANDRA DIAS RAMOS Agente Administrativo II

3027 ALEXANDRE BARBOSA FILHO Agente Administrativo II

3033 ALINE RODRIGUES DE OLIVEIRA Agente Administrativo I

3120 ALINE VALERIA DE OLIVEIRA Agente Administrativo I

3018 ALISON DAGMAR DOS SANTOS ARRUDA Agente Administrativo I

3151 AMANDA LUIZA RODRIGUES PONTES Agente Administrativo I

3184 ANA CAROLINA RODRIGUES SANTOS Agente Administrativo I

3127 ANA CAROLINE MANCIO Agente Administrativo I

3173 ANA JULIA DE ALMEIDA PALMA Agente Administrativo I

3175 ANA JULIA DE ALMEIDA PALMA Agente Administrativo II

3158 ANDREI DIAS DA SILVA SANTOS Agente Administrativo II

3073 ANDRÉIA APARECIDA RIBEIRO
Agente Comunitário de Saúde – Micro Área I – PSF Rural (Praia Grande, Morro
Berta e Descalvado)

3086
ANDRESSA APARECIDA HENRIQUE
RODRIGUES Agente Administrativo II

3054 ANDRIELI ALVES AGUIAR Agente Administrativo II

3029 BIANCA MOTA PLACIDIO Agente Administrativo I

MUNICÍPIO DE IPORANGA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

INSC NOME EMPREGO PÚBLICO

3055 BIANCA RAMOS SHIBUYA Enfermeiro

3169 BRUNO EMANOEL DE FARIAS SILVA Agente Administrativo I

3172
CAMILA CRISTIANE RODRIGUES DE
ANDRADE Agente Administrativo II

3188 CARLOS GUILHERME FRANCO DE LIMA Agente de Saneamento e Saúde

3059 CAROLINE SANTOS SILVA Agente Administrativo I

3199 CAROLINE SANTOS SILVA Agente Administrativo II

3039 CATIELE DE SOUZA OGATA Enfermeiro

3163 CINTIA ALESSANDRA DA CRUZ Agente Administrativo II

3079 CLEIDE MOTTA DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde – Micro Área V – PSF Urbano

3084 CRISTIANE CARVALHO DA SILVA Agente Administrativo I

3042 CRISTIANE NESTLEHNER ROSA Agente Administrativo I

3155 DAIANE DIAS SOARES Agente Administrativo I

3105 DINÉLMA DE FRANÇA MORAES Agente Comunitário de Saúde – Micro Área IX – PSF Rural (Nhunguara)

3036 EDILAINE LIMA MOTA Agente Administrativo I

3046 EDILAINE URSULINO DE ANDRADE
Agente Comunitário de Saúde – Micro Área IV – PSF Rural (Bombas e Bombas de
Cima)

3069 EDILSON MARTINHO DOS SANTOS Agente de Saneamento e Saúde

3104 EDLAINE RIBEIRO DOS SANTOS Enfermeiro

3134 EDNA SANTOS DA COSTA Agente Administrativo I

3060 EMELY DE FRANÇA SOUZA Agente Administrativo II

3159 EMILA CAROLINE JACOB SANTOS Agente Administrativo I

3160 EMILA CAROLINE JACOB SANTOS Agente de Saneamento e Saúde

3142 ERCOLES DIAS DE ANDRADE Agente Administrativo I

3097 EVELIN DE MOURA Agente Administrativo I

3164 FABIANA MARTINHO DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde – Micro Área V – PSF Urbano

3063 FABIANE FREITAS DE SENA Agente de Saneamento e Saúde

3179 FÁBIO HENRIQUE DE PAULA BARBOSA Agente Administrativo II

3064 FERNANDA HENRIQUE ANDRADE Agente Administrativo I

3065 FERNANDA HENRIQUE ANDRADE Agente Administrativo II

3147 FERNANDO ALVES MASCARENHAS Agente Administrativo II

3148 FERNANDO ALVES MASCARENHAS Agente de Saneamento e Saúde

3176 FLÁVIA DA ROSA MENESES Agente Administrativo I

3034 GABRIELA VIEIRA DOS SANTOS Agente Administrativo I

3194 GABRIELLE DA ROSA SILVA Agente Comunitário de Saúde – Micro Área V – PSF Urbano

3121 GASTÃO PRIVASI DE AGUIAR
Agente Comunitário de Saúde – Micro Área IV – PSF Rural (Bombas e Bombas de
Cima)

3122 GASTÃO PRIVASI DE AGUIAR Agente Administrativo I

3007 GERSON PEREIRA DA SILVA Agente Administrativo I

3186 GUILHERME BADILHO DA SILVA Agente Administrativo I

3090 JAQUELYNE RODRIGUES NARIMATSU Agente Comunitário de Saúde – Micro Área V – PSF Urbano

3102
JEAN TIAGO DOS SANTOS LOPES
CHAVES Agente Administrativo II

3072 JEANI GONÇALVES LOPES Agente Administrativo I

3119 JESSICA MARTINS DA SILVA Agente Comunitário de Saúde – Micro Área V – PSF Urbano

3112 JOÃO GUILHERME LISBOA OSTROWSKI Agente Administrativo I

MUNICÍPIO DE IPORANGA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

INSC NOME EMPREGO PÚBLICO

3139 JOAO PAULO MORERA Enfermeiro

3096 JOÃO VITOR MUNIZ E SILVA Agente Administrativo II

3082 JOSE CARLOS CLARO DE OLIVEIRA Agente Administrativo I

3149 JOSÉ MARIA MARQUES GUIMARÃES Agente Administrativo I

3051 JOYCE DE MOURA LOURENÇO Agente Administrativo I

3168
JULIA MARIA DA ROSA ROMEIRO
RODRIGUES Enfermeiro

3114 KAIQUE DE FRANÇA MARQUES Agente Comunitário de Saúde – Micro Área IX – PSF Rural (Nhunguara)

3006 KAROLAINE ALVES DE AGUIAR Agente Administrativo I

3157 KATHELEN CARINE DIAS DE JESUS Agente Administrativo I

3017 LARISSA PRESTES DE LIMA Agente Administrativo I

3200 LAYANARA MOREIRA DA CRUZ Agente Administrativo I

3182 LEDA MARIA DIAS PALMA Agente Administrativo I

3099 LIGIANE FERNANDO DOS SANTOS Agente Administrativo I

3178 LILIANE ALVES Agente Administrativo I

3170 LÍVIA MARCELA DOS SANTOS OLIVEIRA Agente Administrativo I

3100 LUCIANE OLIVEIRA DA CUNHA Agente Administrativo I

3056 MAGALI VIEIRA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde – Micro Área IX – PSF Rural (Nhunguara)

3037 MARCELLA ANTONIA OLIVEIRA SILVA Agente Administrativo I

3024
MARIA APARECIDA FREITAS DOS
SANTOS Agente Comunitário de Saúde – Micro Área V – PSF Urbano

3198 MARIA CLARA OLIVEIRA SANTOS Agente Administrativo I

3126
MARIA FERNANDA DE CARVALHO
HENRIQUE Agente Administrativo II

3190 MARIA JULIA AMARAL DA SILVA Agente Administrativo II

3154 MARIANA DA SILVA SANTOS Agente Comunitário de Saúde – Micro Área V – PSF Urbano

3130 MARILDA SANTOS DA COSTA EDUARDO Agente de Saneamento e Saúde

3166 MATHEUS FELIPE DOS SANTOS SILVA Agente Administrativo I

3061 MATHEUS RAMON MACIEL DA SILVA Agente Administrativo I

3062 MATHEUS RAMON MACIEL DA SILVA Agente Administrativo II

3031 MILENA RODRIGUES SANTOS Agente Administrativo I

3076
MONALISA ALANE CARVALHO
DOMINGOS Agente Administrativo II

3026 NATAN TAVARES DE LIMA RAMOS Agente Administrativo II

3028 NATAN TAVARES DE LIMA RAMOS Agente Comunitário de Saúde – Micro Área V – PSF Urbano

3152 NEI RODRIGUES DA MOTTA
Agente Comunitário de Saúde – Micro Área IV – PSF Rural (Bombas e Bombas de
Cima)

3038 PATRICIA DA SILVA PEREIRA Agente Administrativo II

3011 PATRÍCIA RODRIGUES Agente Administrativo I

3016 PATRICIA URSULINO MUNIZ
Agente Comunitário de Saúde – Micro Área IV – PSF Rural (Bombas e Bombas de
Cima)

3128 PÉROLA MENDES DA SILVA Agente Administrativo I

3035 RAÍNE RANIELE DA SILVA Agente Administrativo I

3191 REGIANE URSULINO DE MATOS
Agente Comunitário de Saúde – Micro Área IV – PSF Rural (Bombas e Bombas de
Cima)

3156
RENATA CAROLINE GUIMARAES
MENDES Agente Administrativo I

3140 Renata Rodrigues Narimatsu Agente Administrativo II

3002 RÉVELON SANTOS DELFINO Agente Administrativo I

3180 RHAI CRISTIAN NULI DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde – Micro Área V – PSF Urbano

MUNICÍPIO DE IPORANGA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

INSC NOME EMPREGO PÚBLICO

3193 RICARDO CAMPOS DE LIMA Agente Administrativo II

3012 ROGÉRIO CARLOS RODRIGUES Agente Administrativo II

3187 ROLAND ADAM Agente Administrativo II

3150 ROSALINA FLORINDO DA SILVA Agente Administrativo II

3185 ROSANGELA MAGARI CORDEIRO Agente Administrativo II

3081 ROSIELI ALVES AGUIAR Agente Administrativo II

3013 SANDRA NATALIA DE FREITAS ALMEIDA Agente Comunitário de Saúde – Micro Área V – PSF Urbano

3091 SARA VIEIRA DA COSTA Agente de Saneamento e Saúde

3074 SELMA CRISTINA DA SILVA Agente Comunitário de Saúde – Micro Área V – PSF Urbano

3116 SUELI DA SILVA Agente Administrativo I

3117 SUELI DA SILVA Agente de Saneamento e Saúde

3087 SUZANE NULI DE OLIVEIRA Agente Administrativo I

3192 TAIANE VITORIA DIAS RODRIGUES Agente Administrativo II

3025 TAMIRES MARIANA DA SILVA Agente Administrativo I

3162 TATIANE MARTINHO DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde – Micro Área V – PSF Urbano

3153 TIAGO MARTINHO DOS SANTOS Agente Administrativo II

3137 VANDERLEIA DE ANDRADE AGUIAR Agente Administrativo I

3196 VANESSA CRISTINA RODRIGUES NUNES Agente Administrativo I

3057 VINICIUS MACIEL DE ALMEIDA Agente Administrativo I

3118 VITOR DOMINGOS SANTOS Agente Administrativo I

3043 WALFREDO RAMOS BAHIA FILHO Agente Administrativo II

3015 YAN GABRIEL FERREIRA DE CAMPOS Agente Administrativo I

3124 YASMIN FURQUIM DA SILVA Agente Comunitário de Saúde – Micro Área IX – PSF Rural (Nhunguara)

3077 YGOR ANICETO CAMPOS Agente Administrativo I

3078 YGOR ANICETO CAMPOS Agente Administrativo II

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DEFERIDA DE CONDIÇÃO ESPECIAL E/OU DE CONCORRÊNCIA NAS VAGAS
RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir deste edital, para contestar o indeferimento da inscrição por meio de interposição
de recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Iporanga, 18 de novembro de 2022.

ALESSANDRO MENDES RODRIGUES

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IPORANGA/ SP